
UCHWAŁA  Nr  145/2020 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z panią Marią Pawłowską 

Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust 5  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.Dz.U. z 2020r., poz.920) w zw. z artykułem 30 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.) , Zarząd Powiatu w 

Nowym Dworze Gdańskim uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku ze złożonym w dniu 27 listopada 2020 r., przez Panią Marię Pawłowską, 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „MORS” w Stegnie,  wypowiedzeniem umowy o pracę 

na mocy porozumienia stron  z dniem 27.03.2021r.  Zarząd Powiatu w Nowym Dworze 

Gdańskim wyraża zgodę na rozwiązanie umowy o pracę na mocy porozumienia stron z dniem 

27.03.2021r.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

W dniu 27 listopada 2020 r. Pani Maria Pawłowska Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

„MORS” w Stegnie złożyła wniosek o rozwiązanie umowy o pracę na mocy porozumienia 

stron z dniem 27.03.2021 r., uzasadniony  planowanym przejściem na emeryturę . Zarząd 

Powiatu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, przychylił się do wniosku. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 


